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Kratka kominkowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kratka kominkowa, korzystnie żeliw-
na, przeznaczona d o umieszczania w nawiewowych otworac h okapó w lub obudo-
wach nad kominkami grzewczymi. 

Kratka kominkowa według wzoru odznacza się oryginalną budową, charakte-
ryzującą się układem połączonych żeber kratownicy. 

Kratkę stanow i obramowanie w  kształci e prostokąta z jednym, górny m bo-
kiem wygięty m w  kształci e łuku , przy czym obrzeż e obramowania m a od strony 
wewnętrznej łagodnie zaokrąglone krawędzie. Wewnątrz obramowania umieszczona 
jest kratownica , złożona z prostych lub łukowato wygiętych żeber , rozchodzących 
się promieniście z jednego lub dwóch półkolistych elementów umiejscowionych w 
narożach kartki. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 
1. Kratk a kominkowa z żebrami w kształcie łuku wychodzącymi z jednego naroża, 

z łukowatym żebrem połączonym z obrzeżem prostymi żebrami, jak pokazano 
na rysunku, w widoku od przodu - fig. 1 i fig. la oraz na szczególe - fig. Ib. 

2. Kratk a kominkow a z  żebram i prostym i wychodzącym i z  jednego naroża , jak 
pokazano na rysunku, w widoku od przodu - fig. 2 i fig. 2a oraz na szczególe -
fig. Ib. 

3. Kratk a kominkowa z żebrami w kształcie łuku wychodzącymi z jednego naroża, 
z łukowatymi żebrami wychodzącymi z drugiego naroża, jak pokazano na ry-
sunku, w widoku od przodu - fig. 3. 



4. Kratk a kominkowa z żebrami w kształcie łuku wychodzącymi z jednego naroża, 
z prostymi żebrami wychodzącymi z drugiego naroża, jak pokazano na rysunku, 
w widoku od przodu - fig. 4. 

5. Kratk a kominkowa z żebrami prostymi, wychodzącymi z półkolistego elementu 
na łuku obramowania, jak pokazano na rysunku, w widoku od przodu - fig. 5. 

6. Kratk a kominkow a z  żebrami łukowatymi, wychodzącym i z  półkolistego ele -
mentu na łuku obramowania, jak pokazano na rysunku - fig. 6. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kratka kominkowa według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 
ma obramowani e w  kształcie prostokąt a z  jednym, górny m bokie m wygięty m w 
kształcie łuku, przy czym obrzeże obramowania ma od strony wewnętrznej łagodnie 
zaokrąglone krawędzie, natomiast wewnątrz obramowania umieszczona jest kratow-
nica, złożona z prostych lub łukowato wygiętych żeber, rozchodzących się promieni-
ście z  jednego lu b dwóc h półkolistyc h elementó w umiejscowionyc h w  narożac h 
kartki. 

W pierwszej odmianie wzoru kratka kominkowa ma żebra w kształcie łuku, 
wychodzące z półkolistego elementu naroża, przy czym ostatnie łukowate żebro po-
łączone jest z obrzeżem kratki prostymi żebrami. 

W drugiej odmianie kratka kominkowa ma żebra proste, wychodzące z półko-
listego elementu usytuowanego w jednym narożu. 

W trzeciej odmianie kratka kominkowa ma żebra w kształcie łuku, wycho-
dzące z półkolistego elementu usytuowanego w jednym narożu, połączone z żebrami 
w kształcie łuku wychodzącymi z półkolistego elementu, usytuowanego w drugim 
narożu. 

W czwartej odmianie kratka kominkowa ma żebra w kształcie łuku, wycho-
dzące z półkolistego elementu usytuowane w jednym narożu, połączone z żebrami 
prostymi, wychodzącymi z półkolistego elementu, usytuowanego w drugim narożu. 

W piątej odmianie kratka kominkowa ma żebra proste, wychodzące z półkoli-
stego elementu usytuowanego na łuku obramowania kratki. 

W szóstej odmianie kratka kominkowa ma żebra w kształcie łuku, wychodzą-
ce z półkolistego elementu usytuowanego na łuku obramowania kratki. 
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